
Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2019-10-20 14:14 - Strona 1

XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-10-20 - 13:32 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.29 384
2. MIERNIK Hanna 07 MOSM Tychy 37.51 320
3. JENDRYSKO Kamila 07 MOSM Tychy 37.98 308
4. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 38.58 294
5. MATYNIAK Sylwia 08 Uks Wodnik 29 Katowice 39.61 272
6. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 40.58 253
7. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 40.78 249
8. RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 41.19 242
9. BUJAK Laura 07 Uks Wodnik 29 Katowice 41.44 237

10. BROŻEK Natalia 07 MOSM Tychy 41.99 228
11. WANIA Nadia 08 Delfin Cieszyn 42.14 226
12. DZIK Maja 08 MOSM Tychy 43.84 200
13. SALACHNA Maja 08 Delfin Cieszyn 44.23 195
14. CICHOŃ Kinga 07 MOSM Tychy 44.33 194
15. KUBEREK Karolina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.08 184
16. PROKSZA Natalia 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.71 177
17. CIUPA Ewelina 09 K P Sukces Chorzów 46.01 173
18. KIKAS Wiktoria 08 MOSM Tychy 50.41 132
19. RAKOWSKA Maja 09 Delfin Cieszyn 53.76 108
20. KIJEWICZ Małgorzata 09 K P Sukces Chorzów 58.35 85
21. SŁOBODZIAN Julia 09 Delfin Cieszyn 1:03.11 67
22. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:43.53 15

DYSKW. MARCZYŃSKA Weronika 09 K P Sukces Chorzów 57.01
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach.

13 - 15 lat

1. RADEK Wiktoria 05 MKP Wodnik 29 Tychy 32.19 507
2. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 32.50 492
3. PIECZUL Inga 05 MKP Wodnik 29 Tychy 34.70 404
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 34.79 401
5. DRABIK Aneta 04 K P Sukces Chorzów 34.85 399
6. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 34.91 397
7. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 35.90 365
8. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.72 315
9. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 45.47 179

10. DŁUGOSZ Sandra 04 K P Sukces Chorzów 45.50 179
11. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 55.86 97
12. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 55.99 96
13. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:00.30 77

16 lat i starsi

1. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 48.34 149
2. KISŁA Julia 03 GZSN START 52.85 114
3. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 57.57 88
4. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:00.63 75
5. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice Masters 1:08.97 51
6. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:11.88 45
7. NICPOŃ Krystyna 40 UKS Wodnik 29 Katowice Masters 1:14.70 40
8. KOROWAJ Paula 93 PSSON Start Białystok 1:18.27 35
9. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:19.12 34
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.24 30
11. BEDNARZ Ewa 82 START Katowice oddział Tychy 1:24.72 27
12. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:34.60 19

Grupa OPEN

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 55.86 97
2. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 55.99 96
3. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 48.34 149
4. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 45.47 179
5. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:19.12 34
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 57.57 88
7. KISŁA Julia 03 GZSN START 52.85 114
8. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:00.63 75
9. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.24 30

10. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:00.30 77
11. NICPOŃ Krystyna 40 UKS Wodnik 29 Katowice Masters 1:14.70 40
12. KOROWAJ Paula 93 PSSON Start Białystok 1:18.27 35
13. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:34.60 19
14. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:08.71 2
15. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:08.18 53
16. LABUS Jagoda 10 START Katowice oddział Chorzów 1:38.90 17
17. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS KRAKÓW 2:32.83 4
18. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:11.88 45
19. BEDNARZ Ewa 82 START Katowice oddział Tychy 1:24.72 27
20. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:43.53 15
21. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 14

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:08.71 2

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 11 IKS DSS KRAKÓW 2:32.83 4

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:19.12 34

Grupa S5

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 55.86 97
2. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:22.24 30
3. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:34.60 19

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 55.99 96
2. LABUS Jagoda 10 START Katowice oddział Chorzów 1:38.90 17

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 48.34 149
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 57.57 88
3. KOROWAJ Paula 93 PSSON Start Białystok 1:18.27 35
4. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 1:45.38 14
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S8

1. NICPOŃ Krystyna 40 UKS Wodnik 29 Katowice Masters 1:14.70 40

Grupa S9

1. BEDNARZ Ewa 82 START Katowice oddział Tychy 1:24.72 27

Grupa S10

1. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 45.47 179
2. KISŁA Julia 03 GZSN START 52.85 114
3. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:00.30 77
4. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 1:08.18 53
5. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:11.88 45

Grupa S11

1. KUC Julia 07 For Move Kraków 1:43.53 15

Grupa S12

1. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:00.63 75

PK ZAWADA Milena 10 Delfin Cieszyn 49.86 136
PK MORGAŃSKA Marta 10 K P Sukces Chorzów 56.81 92
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